Уважаемые избиратели, добро пожаловать на официальный сайт

Территориальной избирательной комиссии № 58!

Комиссия сформирована 05 июня 2020 года

Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

№ 187-20. В ее состав вошли 13 членов с правом

решающего голоса. 16 июня 2020 года состоялось первое

заседание Комиссии.

В полномочия Территориальной избирательной комиссии № 58 входит

организация и проведение выборов и референдумов федерального

и регионального значения на территории муниципального образования

муниципальный округ Озеро Долгое Приморского района Санкт-Петербурга.

В границах муниципального округа Озеро Долгое зарегистрировано 68 166

избирателей. Комиссия является государственным органом

Санкт-Петербурга, действует на постоянной основе и является юридическим

лицом.

Обеспечение открытости и гласности избирательного процесса,

повышение электоральной активности и правовой грамотности, увеличение

доверия к работе избирательных комиссий – одна из основных задач

деятельности комиссии. Выражаю надежду, что данный информационный

ресурс станет для вас полезным источником информации и эффективным

инструментом в реализации ваших избирательных прав. Мы открыты

для взаимодействия и сотрудничества.

Ждем Вас на избирательных участках

С уважением,

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 58

Марина Михайловна Никифорова